ενισχυόμενου κόστους 103.100,00 € και συνολικής ενίσχυσης με την μορφή επιχορήγησης 51.550,00€, με 

τους εξής όρους: 

1. Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 16/1/2025. 

2. Το συνολικό οριστικοποιούμενο επιλέξιμο και ενισχυόμενο κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό 

των εκατόν τριών χιλιάδων εκατό ευρώ (103.100,00 €) και των εκατόν τριών χιλιάδων εκατό ευρώ (103.100,00 €)

3. Το ύψος των ιδίων κεφαλαίων ανέρχεται στο ποσό των έντεκα χιλιάδων εκατόν δέκα ευρώ (11.110,00 €), 

που αποτελεί ποσοστό 10,78% του συνολικού ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης. 

4. Το ύψος της εξωτερικής χρηματοδότησης μέσω τραπεζικού δανείου τριετούς τουλάχιστον διάρκειας 

ανέρχεται στο ποσό των σαράντα χιλιάδων τετρακοσίων σαράντα ευρώ (40.440,00 €), που αποτελεί ποσοστό 

39,22% του συνολικού ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης. 

5. Το ύψος της ενίσχυσης με τη μορφή της επιχορήγησης ανέρχεται στο ποσό των πενήντα μίας χιλιάδων 

πεντακοσίων πενήντα ευρώ (51.550,00 €), που αποτελεί ποσοστό 50,00% του συνολικού ενισχυόμενου κό-

στους της συμβατικής επένδυσης. 

6. Το Η συνολική δυναμικότητα ανήλθε σε 31,30 Στρέμματα ΣΙΤΑΡΙ ΣΚΛΗΡΟ, σε Στρέμματα 12,70 ΚΑΡΥΔΙΕΣ, 

σε 62,20 Στρέμματα ΒΑΜΒΑΚΙ, σε 20,00 Στρέμματα ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΝΤΟΜΑΤΑ, σε 2,80 Στρέμματα ΚΡΙΘΑΡΙ και